no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001924/2025-69, RESOLVE conceder em
favor do Dra. LOUISE MARIA TEIXEIRA DA SILVA Promotora de Justiça da 2ª PJ de Rio Largo, de 2ª Entrância, portador do
CPF nº ***.213.524-**, matrícula nº 82553106, 05 (cinco) meias diárias, no valor unitário de R$ 343,32 (trezentos e quarenta e
três reais e trinta e dois centavos), aplicando-se o desconto de R$ R$ 33,51 (trinta e três reais e cinquenta e um centavos), por
½ (meia) diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 
1.549,05 (um mil, quinhentos e quarenta e nove reais e cinco centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Quebrangulo
e Cajueiro – 5ª e 6ª Região – Planalto da Borborema e Serrana dos Quilombos, nos dias 23 de outubro, 04, 11 e 27 de
novembro, e 02 de dezembro de 2025, em razão de designação através da Portaria PGJ nº 729/2025, correndo a despesa por

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001920/2025-80, RESOLVE conceder em
favor do Dr. LUCAS SACHSIDA JUNQUEIRA CARNEIRO, Promotor de Justiça da 1ª PJ de União dos Palmares, de 2ª
entrância, portador do CPF nº ***.784.688-**, matrícula nº 8255071, 03 (três) diárias, no valor unitário de R$ 944,14 (novecentos
e quarenta e quatro reais e quatorze centavos), aplicando-se o desconto de R$ 67,02 (sessenta e sete reais e dois centavos),
por diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 2.631,36
(dois mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Brasília – DF, no
período de 08 a 10 e 15 a 16 de dezembro de 2025, para participar da 19ª e 20ª Sessão ordinária do CNMP, correndo a
despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001926/2025-15, RESOLVE conceder em
favor do Dr. ALEX ALMEIDA DA SILVA Promotor de Justiça da 2ª PJ de Santana do Ipanema, de 2ª Entrância, portador do CPF
nº ***.173.444-**, matrícula nº 82553882, 03 (três) meias diárias, no valor unitário de R$ 343,32 (trezentos e quarenta e três
reais e trinta e dois centavos), aplicando-se o desconto de R$ 33,51 (trinta e três reais e cinquenta e um centavos), por ½ (meia)
diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 929,43 (
novecentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Porto Real do Colégio –
3ª Região – Baixo São Francisco, nos dias 10, 17 e 26 de novembro de 2025, em razão de designação através da Portaria PGJ
nº 759/2025, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 –

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001925/2025-42, RESOLVE conceder em
favor do Dr. JORGE LUIZ BEZERRA DA SILVA, Promotor de Justiça da 46ª PJC, de 3ª Entrância, portador do CPF nº
***.953.994-**, matrícula nº 76581, 10 (dez) meias diárias, no valor unitário de R$ 361,39 (trezentos e sessenta e um reais e
trinta e nove centavos), aplicando-se o desconto de R$ 33,51 (trinta e três reais e cinquenta e um centavos), por ½ (meia) diária,
referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 3.278,80 (três mil,
duzentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), em face do seu deslocamento à cidade de São Luiz do Quitunde – 7ª Região
– Norte, nos dias 07, 14, 21 e 31 de outubro, 04, 11, 18 e 25 de novembro e 02 e 16 de dezembro de 2025, em razão de
substituição através da designação na Portaria PGJ nº 850/2024, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária